Измельчители WCG75
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

MC DIMENSIONS
X HD X W
MBCORDERING INFORMATION
WCG75 –  Pro Prep® Chopper-Grinder 1 24.5 0.64
BOX DIMENSIONS
D X W X H
10.875" x 6.75" x 15.125" 040072101779 1 26.2 11.375" x 7.375" x 16" 10040072101776
Pro Prep® Chopper-Grinder
WCG75
PARTS & ACCESSORIES
WCG501TX    Chopping Blade
WCG502TX    Grinding Blade
WCG505TX    Chopping Bowl and
Chopping Cover
WCG506TX    Grinding Bowl and
Grinding Cover
Out ofOut x 9.37 Weight: 9. .
®
by PRO PREP